通  知
中華民國 113年 4月 25日

聯絡人：陳惠蘭組長、林芝旭專員

聯絡電話：271-7162

主旨：本校 113年度研究倫理講習採線上非同步授課，課程影片開放時間為 113

年 6月 14日至 113年 6月 20日（如說明），敬請於 113年 5月 16日(四)

下午 4時前線上報名，以利寄送課程通知信，詳如說明，請轉知所屬師

生知悉踴躍報名。

說明：

一、 依據本校規定，凡產學合作計畫約用之專任助理或國科會計畫項下之各

類約用人員，均應於約用前完成學術倫理相關課程時數 6小時以上。本

校每年均不定期舉辦學術倫理相關課程，時數仍然不足者可另至臺灣學

術倫理教育資源中心修習線上課程。

二、 本校 113年度研究倫理講習講題及講師名單如下：

1. 人工智慧之研究倫理議題（連群/清大研究倫理審查委員會委員）

2. 實驗介入計畫的研究倫理議題（林美嵐/成大研究倫理辦公室執行秘書）

三、 上課方式

1. 線上授課，影片開放日期：113年 6月 14日（五）至 113年 6月 20日（四） 。

2. 報名成功後，將於 6月 13日(四)下午收到課程通知信，信中包含線上課

程與測驗連結、系統登入帳號密碼、課程影片觀看密碼。

四、 注意事項

1. 請於 113年 5月 16日(四)下午 4時前完成線上報名，網址：

https://ppt.cc/fPJvKx 或掃描下方 QRcode。

2. 課程開放期間共可進行課程測驗 3次，成績通過者，核發時數 3小時。

3. 本次課程免付費，開放人數 150人，額滿為止。

線上報名網址

  此致

全校教職員工生

研究發展處敬啟

https://ppt.cc/fPJvKx